
 

 

UCHWAŁA NR LXV.464.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  

własność Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 68 ust. 1, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI.371.2022 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Chocianów, 

§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W przypadku sprzedaży lokalu mieszkalnego w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy 

wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości: 

1) 90% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej do 30 m2 w budynkach 

wielolokalowych i jednorodzinnych; 

2) 75% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej powyżej 30 m2 do 40 m2  

w budynkach wielolokalowych i jednorodzinnych; 

3) 60% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej powyżej 40 m2 do 50 m2  

w budynkach wielolokalowych i jednorodzinnych; 

4) 45% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej powyżej 50 m2 do 60 m2  

w budynkach wielolokalowych i jednorodzinnych; 

5) 30% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej powyżej 60 m2 do 70 m2  

w budynkach wielolokalowych i jednorodzinnych; 

6) 15% - przy sprzedaży lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej powyżej 70 m2 w budynkach 

wielolokalowych i jednorodzinnych.”. 

§ 2. Do wniosków o udzielenie bonifikaty, złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje 

się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1994


		2023-03-22T10:50:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




